

Białystok, dn. 31.07.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.45.2.2018

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę materiałów do sterylizacji, znak postępowania: DA.ZP.242.45.2018

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

• Wykonawca nr 1

Pytanie 1 – Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 1 (a-g):

Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 70 mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. W przypadku zgody prosimy o określenie, czy w razie otrzymania w wyniku przeliczeń ułamkowej ilości rolek, wycenić ułamkową ilość rolek czy dokonać zaokrąglenia do pełnych rolek (w górę bądź zgodnie z zasadami matematyki)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rękawy w rolkach po 70 mb. W takim przypadku Wykonawca jest zobowiązany podać zaoferowaną wielkość opakowania oraz przeliczyć ilość opakowań w następujący sposób: oferowaną ilość opakowań zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 2 – Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 1f:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 350mm Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 300mm lub 400mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 – Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 2:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział pozwoli na złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie

Pytanie 4 – Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 2:

Czy Zamawiający dopuści filtry w opakowaniu po 500 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 5 – Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 8:

Czy Zamawiający dopuści plomby w opakowaniu po 1000 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 6 – Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 9:

Czy Zamawiający dopuści taśmę o szerokości 19 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 7 - Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 10:

Czy Zamawiający dopuści marker w kolorze czarnym?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 8 – Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja nr 11:

Czy Zamawiający dopuści osłonki przeznaczone na narzędzia o maksymalnej szerokości 10mm lub osłonki przeznaczone na narzędzia o maksymalnej szerokości 25mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 9 – Dotyczy wzoru umowy § 7, ust. 1.1:

Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu na: „0,1% wartości brutto dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia Wykonawcy w przypadku uchybienia terminowi, o których mowa w § 2 ust.2”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

Pytanie 10 – Dotyczy wzoru umowy § 7, ust. 1.4:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

• **Wykonawca nr 2**

Pytanie 1 - Dotyczy pakietu nr 1, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści arkusze syntetyczne polipropylenowe w kolorze niebieskim i zielonym, bez zawartości celulozy, pakowane osobno, o parametrach:

Pięciowarstwowa włóknina syntetyczna - polipropylenowa bez zawartości celulozy:

- wytrzymałość na rozciąganie liniowe w kierunku walcowania nie mniej niż 115 N, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 94 N, wytrzymałość na rozdarcie w kierunku walcowania nie mniej niż 56 N, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 42 N, wydłużenie do zerwania min. 65% w obu kierunkach,

- gramatura nominalna 47 g/m² (tolerancja wg PN EN 863-2)

- kolor niebieski i zielony

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 2 - Dotyczy pakietu nr 1, poz. 2a:

Czy Zamawiający dopuści opakowania po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 3 - Dotyczy pakietu nr 1, poz. 2b:

Czy Zamawiający dopuści opakowania po 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 4 - Dotyczy pakietu nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści plomby pakowane po 1000 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 5 - Dotyczy pakietu nr 1, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści taśmę o szerokości 19mm spełniającą pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 6 - Dotyczy pakietu nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 rękawy do sterylizacji o parametrach:

Rękawy papierowo-foliowe z testem do sterylizacji parowej, tlenkiem etylenu i formaldehydem – parametry wymagane (konstrukcja folii i wykonanie zgodne z normami PN EN 868-3, PN EN 868-5, PN EN ISO 11607-1,2):

Papier o gramaturze 70 g (PN EN 868-3)

- wytrzymałość na przedarcie nie mniej niż 700 mN w obu kierunkach
 - przenikanie powietrza (1,47 kPa) nie mniej niż 12 $\mu\text{m}/\text{Pa}\cdot\text{s}$
 - niezwilżalność wodą 20 - 40 s
 - wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 7,3 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niż 4 kN/m
- Folia co najmniej 8 warstwowa o grubości nie większej niż 52 μm (PN EN 868-5) nie licząc warstwy kleju*

- przezroczysta, bez rozwarstwień, bez substancji toksycznych i porów
- zgrzewalna w temperaturze 165 – 190 °C
- wytrzymałość na rozdarcie w obu kierunkach nie mniejsza niż 300 mN
- elastyczna - wydłużenie nie mniej niż 70 %

Wymagania ogólne:

- wszystkie napisy i testy poza przestrzenią pakowania
- wskaźniki procesu sterylizacji parowej, tlenku etylenu, formaldehydu, powierzchnia wskaźnika $\geq 100 \text{ mm}^2$ (PN EN 868-5)
- jednoznaczna zmiana koloru wskaźnika, łatwa do interpretacji
- jednoznacznie oznaczony kierunek otwarcia
- zgrzew fabrycznie wielokrotny
- ze względów techniczno - higienicznych rękaw nawinięty folią na zewnątrz
- ze względu na wymagania procedury zgrzewania wszystkie pozycje muszą pochodzić od jednego producenta
- okres przechowywania sterylnego pakietu 12 miesięcy

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 7 - Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2a:

Czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 25cm x 65mm x 100m?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 8 - Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści papier do sterylizacji o parametrach:

Włókno celulozowe, kolor zielony i biały, naprzemiennie pakowany

- zawartość chlorków nie więcej niż 0,02%, zawartość siarczanów nie więcej niż 0,02 %
- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 2,0 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,6 kN/m
- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,9 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,6 kN/m
- gramatura nominalna 60 g/m² (tolerancja wg PN EN 868-2)

- okres przechowywania sterylnego pakietu 180 dni
Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 9 - Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3a:

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 252 arkusze z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 10 - Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3a:

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 252 arkusze z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 11 - Dotyczy pakietu nr 2, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści wysokochłonne papierowe wkładki absorpcyjne o parametrach:
Wkładki absorpcyjne do zapobiegania uszkodzeń opakowań tac lub koszy sterylizacyjnych podczas całego procesu sterylizacji. Nie pozostawiają włókien, nie powodują korozji instrumentów.

- zawartość chlorków $\leq 0,05\%$

- zawartość siarczanów $\leq 0,25\%$

- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 40 N/15 mm, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 23 N/15mm

- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 13 N/15mm, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 7 N/15mm

- wytrzymałość na rozdarcie nie mniej niż 1100 mN w kierunku walcowania oraz nie mniej niż 1500 mN w kierunku poprzecznym

- gramatura minimum 70 g/m²

- wytrzymałość na przepuklenie nie mniej niż 140 kPa

- własności absorpcyjne wody minimum 125g/m²

- kolor biały

Odpowiedź: Dopuszczamy

• Wykonawca nr 3

Pytanie 1 – formularz szczegółowy oferty – załącznik nr 1 (pakiet 1, poz. 1 a –g)

Czy Zamawiający dopuści rękawy spełniające opis SIWZ o długości 70 mb z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 2 – formularz szczegółowy oferty – załącznik nr 1 (pakiet 1, poz. 10)

Czy Zamawiający dopuści markery spełniające opis SIWZ w kolorze czarnym?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 3 – formularz szczegółowy oferty – załącznik nr 1 (pakiet 2, poz. 1 i)

Czy Zamawiający dopuści rękaw spełniający opis SIWZ o długości 100m z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 4 – formularz szczegółowy oferty – załącznik nr 1 (pakiet 3, poz. 1-3)

Czy Zamawiający wymaga, aby dla ujednoczenia dokumentacji procesu, wskazane pozycje tj. testy do kontroli procesów mycia i dezynfekcji pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Wymagamy

• Wykonawca nr 4

Pytanie 1 - Dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-2) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie

Pytanie 2 - Dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający w poz. 1i dopuści do oceny rękaw o szerokości 40cm zamiast 50cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pytanie 3 - Dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający w poz. 2b dopuści do oceny rękaw z fałdą o szerokości 30cm x 70mm zamiast 30cm x 80mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Załęba-Słoma

